Wer | | Eppo
Scuola
1 CARDARELL
2 .C. GIUSTI - S.M.S. PANZINI
3 LOCATELLI - ORIANI
4 SETTI CARRARO
5 CLEMENTE BARON|
6 .C. ARBE - ZARA
7 CURIEL - MURATORI
8 PAOLO NEGLIA
9 .C. S.M.S. FALCONE
10 .C. DI PERO
11 MARIA CONSOLATRICE
12 VITTORIA COLONNA
13 .C.S. IQBAL MASIH
14 IQBAL MASIH
15 .C.S.M. ANEMONI - PISA
16 RINNOVATA PIZZIGONI - PUECHER

P Provincia
igianslombariie di Milano

CLASSIFICA GENERALE SCUOLE SECONDARIE DI 1°GRADO
FEMMINILI

Comune

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

CARUGATE

MILANO
CORNAREDO
POGLIANO MILANESE
CASSINA DE PECCHI
PERO

MILANO

MILANO

MILANO

PIOLTELLO

MILANO

MILANO

Punti

4.322,0
3.533,0
3.165,0
2.993,5
2.869,5
2.865,0
2.832,5
2.726,5
2.621,5
2.416,5
2.046,5
1.569,0
1.556,5
1.489,0
1.486,5
1.392,5



CLASSIFICA GENERALE SCUOLE SECONDARIE DI 1°GRADO
FEMMINILI

17
18

19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

CASA DEL SOLE
l.C. PARETO

GANDHI - RODARI
.C.S. MOROSINI - SAVOIA - MANARA

MARIA AUSILIATRICE
BENEDETTO MARCELLO
l.C.S. VIA TRILUSSA
UMBERTO SABA
CALAMANDREI

PASTOR ANGELICUS
ANNA FRANK

FIGLIE DI BETLEM

S. PAOLO SUORE ANGELICHE
SUORE MANTELLATE
SCUOLA EUROPA

Le classifiche delle singole prove sono compilate in base ai tempi rilevati dalla
Federazione ltaliana Cronometristi.

5 CAMERA
9 bl commercio
ILANG

COMITATC ORGANIZZATORE
"PIU SPORT CON | GIOVANI
= -

MILANO 1.283,5
MILANO 1.271,0
MILANO 1.176,5
MILANO 1.156,0
S. DONATO M. 1.155,0
MILANO 999,0
MILANO 827.,5
MILANO 849,0
SESTO S.G. 713,5
MILANO 612,0
CINISELLO BALSAMO 536,5
MILANO 466.,5
MILANO 399,0
MILANO 288,5
MILANO 133,0
GIUDICE ARBITRO :
(Ivan Ruffini)
el “2el DALLEANZA

o TROFEI DI MILANO"
IE“ ROFEI DI MILANO
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