CLASSIFICA GENERALE SCUOLE SECONDARIE DI 1° GRADO FEMMINILI















	<u>Scuola</u>	<u>Comune</u>	<u>Punti</u>
1	CARDARELLI	MILANO	4.322,0
2	I.C. GIUSTI - S.M.S. PANZINI	MILANO	3.533,0
3	LOCATELLI - ORIANI	MILANO	3.165,0
4	SETTI CARRARO	MILANO	2.993,5
5	CLEMENTE BARONI	CARUGATE	2.869,5
6	I.C. ARBE - ZARA	MILANO	2.865,0
7	CURIEL - MURATORI	CORNAREDO	2.832,5
8	PAOLO NEGLIA	POGLIANO MILANESE	2.726,5
9	I.C. S.M.S. FALCONE	CASSINA DE PECCHI	2.621,5
10	I.C. DI PERO	PERO	2.416,5
11	MARIA CONSOLATRICE	MILANO	2.046,5
12	VITTORIA COLONNA	MILANO	1.569,0
13	I.C.S. IQBAL MASIH	MILANO	1.556,5
14	IQBAL MASIH	PIOLTELLO	1.489,0
15	I.C.S.M. ANEMONI - PISA	MILANO	1.486,5
16	RINNOVATA PIZZIGONI - PUECHER	MILANO	1.392,5

CLASSIFICA GENERALE SCUOLE SECONDARIE DI 1° GRADO FEMMINILI

17	CASA DEL SOLE	MILANO	1.283,5
18	I.C. PARETO	MILANO	1.271,0
19	GANDHI - RODARI	MILANO	1.176,5
20	I.C.S. MOROSINI - SAVOIA - MANARA	MILANO	1.156,0
21	MARIA AUSILIATRICE	S. DONATO M.	1.155,0
22	BENEDETTO MARCELLO	MILANO	999,0
23	I.C.S. VIA TRILUSSA	MILANO	827,5
24	UMBERTO SABA	MILANO	849,0
25	CALAMANDREI	SESTO S.G.	713,5
26	PASTOR ANGELICUS	MILANO	612,0
27	ANNA FRANK	CINISELLO BALSAMO	536,5
28	FIGLIE DI BETLEM	MILANO	466,5
29	S. PAOLO SUORE ANGELICHE	MILANO	399,0
30	SUORE MANTELLATE	MILANO	288,5
31	SCUOLA EUROPA	MILANO	133,0

Le classifiche delle singole prove sono compilate in base ai tempi rilevati dalla Federazione Italiana Cronometristi.

GIUDICE ARBITRO : (Ivan Ruffini)















www.sportmoviestv.com